
Strana 1 z 3 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Gymnázium Brno – Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Šurek Petr 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: SSD disky 24/7 Enterprise MixedUse, 4 kusy 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“);  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Zadavatel pro účely diskového úložiště hlavního systémového serveru poptává 4 kusy SSD disku 

formátu 2,5“ a rozhraní SATA určené k nepřetržitému provozu 24/7/365 a typem užití MixedUse. 

Podmínkou nákupu je výrobcem určené užití disků pro tyto Enterprise účely. Minimální záruční doba 5 

let. 

 

Technické požadavky: 

• Výrobcem určené užití pro profesionální nasazení v datacentrech při provozu 24/7/365 

• Typ užití MixedUse (kombinované pro čtení i zápis) 

• Rozhraní SATA3, formát 2,5“ 

• Kapacita 3,8 TB a více (kategorie 4 TB) 

• Podpora TRIM 

• Podpora nativního šifrování 

• Minimální rychlost náhodného čtení/zápisu 98,000/75,000 IOPS 

• Minimální záruka 5 let 

 

  



Strana 2 z 3 

 

Průzkum trhu 
Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky formou oslovením dodavatelů. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadovanou konfiguraci zboží, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí 

zkušenosti zadavatele s dodavatelem. 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

T.S. BOHEMIA a.s., 
Sladovní 103/3, 77900 
Olomouc, 
IČ 62304381 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 10. 6. 2022 
dodal. Nabídková cena činí 83732.00 CZK s DPH. 

CZC.cz s.r.o., 
Brodská 570, 26101 
Příbram, 
IČ 25655701 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 10. 6. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele 4522000178. Nabídková 
cena činí 91348.00 CZK s DPH. 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 
28. Pluku 458/7, 10100 
Praha 10, 
IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 10. 6. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele NA22001508. Nabídková 
cena činí 81319.00 CZK s DPH. 

Mironet a.s., 
V Háji 10, 17000 Praha 7, 
IČ 28189647 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 9. 6. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele N221002168. Nabídková 
cena činí 85490.00 CZK s DPH. 

eD system a.s., 
Novoveská 1262/95, 
Mariánské Hory, 70900 
Ostrava, 
IČ: 47974516 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 15. 6. 2022 
dodal. Nabídková cena činí 81976,29 CZK s DPH. 

100MEGA Distribution 
s.r.o., 
Železná 681/7, 619 00 Brno 
- Horní Heršpice, 
IČ: 60707968 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 9. 6. 2022 
dodal. Nabídková cena činí 85065,44 CZK s DPH. 

Alza.cz a.s., 
Jankovcova 1522/53, 
17000, 
Praha 7 – Holešovice, 
IČ: 27082440 

Dodavatel byl 9. 6. 2022 osloven k dodání nabídky, na kterou do 
15. 6. 2022 nijak nereagoval. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., který dle zjištěných informací nabízí 

nejvhodnější podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 15. 6. 2022 

  



Strana 3 z 3 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

Mgr. Petr Šurek  

Mgr. Tomcová Jana  

 


		2022-06-15T09:28:21+0200
	Josef Trněný


		2022-06-15T09:30:43+0200
	RNDr. Jana Tomcová


		2022-06-16T12:48:39+0200
	Mgr. Petr Šurek




